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JIEKJTAPALTIS TTPO BIJITIOBLIHICT

1. Mogens anapatypu/Bupi6
AGonenteski Tepminaan TM ‘NG PON’ ta meniakonseptepu TM ‘NG OPTICS’, acopTumenT 3TiAHO 3

noaaTkoM (2 Tuna, 9 HalivenyBanb) , ko YKT 3EJL 8517 , xon AKIIII 27.12

(HOMep BUPOOY, THIL, HOMEp NapTii 4u CepiliHuit HoMep JiTepamu Ta/a6o 1udpamu)

2. HailimeHyBanHs Ta ajipeca BUpOOHUKa a60 Horo yHOBHOB‘a)KeHOI“O NpeICTaBHUKA
TOB «EH JUKI T'PYID» 04050,m. Knis, Byn. Fau6ounnbka, 6ya. 32-b, nexnie npumimenns 167 , EAPIIOY

3. Llx gexiapanlis BUaHa MiJ| BiANOBiAaNbHICTS BUPOOHHKA.

4, O6’eKT meKapaii: : '

Abonentcski Tepminamn TM ‘NG PON’ 1a meniakonBepTepH TM ‘NG OPTICS’, acopTHMEHT 3TiIHO
poaaTkoM (2 THna, 9 HaliMeHYBaHBb) , KO VKT 3EJ 8517 , ko JAKIIII 27.12

Bupo6uux: TOB "EH JUKI I'PVYII', 04050,m. Knis, By I'tuGounuska, 6ya. 32-b, Hexnie npuminieHHs 167,
koa €IPIIOY 43771685

X

anapaTyp, fka 1a€ 3MOry 3a0e3MeuyTH ii MPOCTEKYBAHICTS; MOKE BKIIOUATH KOJIbOPOBE yiTKe 306pKEHHS Y pasi MoTpedu A ineHTHhIKaLf
3a3HAYEHOI anapaTypu)

(inentudikaris
5. 06’eKT JeKIapaLlii BiANOBiAae BUMOraM Bi/lOBIIHMX TEXHIYHUX perJiaMeHTiB:

TexHi4HOro perJaMeHTy HH3LKOBOJILTHOTO €JIEKTPHYHOr0 001 AHAHHS (Ilocranosa KMY Binx 16.12.2015 p.
Ne 1067), TexHiunOro perjiaMenTy 3 eJeKTPOMATHITHOI cymicrrocti o6aananus (Ilocranosa KMY Bix

16.12.2015 p. Ne 1077) (3a moaysem A)

6. TIOCHIaHHS Ha BIAMOBIAHI CTAHAAPTH, BKJIFOYEHI 0 MepetiKy HallioHaNbHUX CTAHZAAPTIB, MO OyJIH 3aCTOCOBAK
(i3 3a3HAaYeHHSM JaT BHJIAHHS CTaHIAPTiB), ab0 MOCMIaHHA Ha iHmi TexHiuHi crermdikauii (i3 3a3HAYCHHAM 11

BHIaHHs crieurdiKallil), CTOCOBHO SKHX JEK/IapyeThes BiANOBIAHICTb: ;
2017; ACTY EN 55024:2017

JICTY EN 60950-1:2015; JICTY EN 61000-3-2:2016; ACTY EN 61000-3-3:

7. JonatkoBa iHpopMallis:
TexHiuHa J0KyMeHTallisi BHDOOHHKA

Iligmucano Bia iMeHi Ta 3a JOPYYCHHIM:

TOB «EH JIKI T'PYIl» 04050,m. Kuis, By.1. I'iinbounnbka, oya. 32-b, nemnﬁé npumimenss 167 , EAPIIOY

28.10.2022 p. Muxona KO3AK

(HaliMeHyBaHHS 110CaIH) (Iv’st Ta TIPI3BUILE)

My TIOPSIKY OOB TOB «BCI] «(NIBIEHTECT» 11 HOMEpOM. Jlexnapais AificHa 3a yMOBH
HaHECEHHs 3HaKy BiZMOBIAHOCTI HA NPOAYKWIIO, YM YIAKOBKY Ta 32 yMOBH HagBHOCTI IOAATKA. 8 :

27.10.2023 p.

Jleknapatiisi IO BiZNOBIAHICTH B3ATa Ha 00K y JI0OPOBLILHO!

28.10.2022 p.

(TepmiH Aii 00ITiKYy)

(mata B3ATTA Ha OOIIK)

ol Yunmicms dexnapayit Modcra nepesipumu 3a men +3 8 056 744 30
\ +38050 486 22

HpeacraBHUK

OpraHy 3 OLIHKH Muxaiino PE3BIH
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HomaTox
70 JeKjapariii mpo BiJIOBIAHICTE

nepestik IpOMyKIii, 10 3a1eKIapoBaHa Ha BiANOBIAHICTh BUMOTaM: TexHi4HOro perjiaMeHTy HU3bKOBOJILTHOIO
estekTpuuHoro o6aaananns (Iloctanosa KMY Bin 16.12.2015 p. Ne 1067), TexHi4HOro perjiamMeHTy 3 €JIeKTPOMAarHiTHOI
cymicTrocTi o6naananns (Ilocranosa KMY Bin 16.12.2015 p. Ne 1077)

HaiiMeHyBaHHs TIPOTyKILii

1. A6oHeHTCbKi TepmiHanu TM NG PON:

1. ONU EPON E108N-1G,

2. ONU XPON G108N-1G,

3. ONU GEPON E108-1G,

4. ONU GPON G108(XPON-1G)
2. Mepiakonseptepu TM NG OPTICS:

5. 10/100M-1SM-1310nm-25km

6. 10/100M-1SM-1550nm-25km

7. 10/100/1000M, SM, 1310nm, SC, 20km

8. 10/100/1000M, SM, 1550nm, SC, 20km

9. RJ45 10/100/1000Mb to SFP (slot)

Bcboro: 2 Tuna, 9 HauMeHyBaHb

JHUPEKTOP 28.10.2022 p. Muxoaa KO3AK

(HaliMeHyBaHHS TOCAIM) (migmuc)

(nata) (Im’s Ta [TPI3BHILIE)
M.IL

Jlexnapauis [Ipo Bi/INOBiAHICTb B31Ta HA 06k y Jo6poBisHOMY mopsaky OOB TOB «BCLL «TIBJEHTECT» nix Homepowm. Jlexnapais fidcHa 32 yMOBH
: HaHeCeHHs 3HAKY BiJNOBIMHOCTI Ha MPOJYKILilO, 44 YNIAaKOBKY Ta 32 yMOBH HasBHOCTI JI0/IaTKa.

UA.TR.YT.D.102805-22 28.10.2022 p. 27.10.2023 p.

(o6mixoBwmit Ne) °

(nata B3ATTA Ha 0071iK) (TepMmiH aii 061iKy)

Yynnicms dexnapayii moxcna nepegipumu 3a men +3 8 056 744 30 14
< +38050486 2292
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